ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

__________________2019г. г.Бавлы №

О внесении изменений в состав
комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего
имущества в многоквартирных
домах, в которых проживают
инвалиды, в Бавлинском муници
пальном районе, утвержденный
постановлением Исполнительного
комитета Бавлинского муниципаль
ного района от 29.12.2016 №485
(изм. от 30.05.2018 №212)

В связи с кадровыми изменениями Испонительный комитет Бавлинского
муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
Внести в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов

и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают
инвалиды, в Бавлинском муниципальном районе, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета Бавлинского муниципального
района от 29.12.2016 №485 (изм. от 30.05.2018 №212), следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии: Сабитова Ф.Ф., Насрутдинова Р.З.,
Мифтахову Р.Р.

2. Ввести в состав комиссии:
Валиева И.Р. -  заместителя руководителя Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района по инфраструктурному развитию,
назначив его заместителем председателя комиссии;

Ногманову Э.Ф. -  и.о. ведущего специалиста отдела инфраструктурного
развития Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района,
назначив ее секретарем комиссии;

\ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

2
Альтапова А.К. -  врио председателя правления НО ТСЖ «Наш двор» (по

согласованию).

Руководитель
Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального рай И.И. Гузаиров